
 

Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА УРАЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
25 мая 2021 года                                                                                            № 3/7                                                          

г. Урай 

Об утверждении   состава Контрольно-ревизионной службы  

при территориальной избирательной комиссии города Урай 

 

Руководствуясь  статьей 60 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 19.2. Закона Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 18 июня 2003 года  № 36-оз «О 

системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе – 

Югре»,  Положения о Контрольно-ревизионной службе при территориальной 

избирательной комиссии города Урай, территориальная избирательная 

комиссия города Урай постановляет:    

1. Утвердить контрольно-ревизионную службу при территориальной 

избирательной комиссии города Урай в количестве семь человек, в 

следующем составе: 

         1). Погадаев Василий Николаевич - заместитель председателя 

территориальной избирательной комиссии города Урай – руководитель;  

         2). Трубачев Александр Сергеевич – член территориальной 

избирательной комиссии города Урай с правом решающего голоса – 

заместитель руководителя; 



         3). Лебедева Ирина Сергеевна – главный специалист отдела сводного 

бюджетного планирования и использования бюджета Комитета по финансам 

администрации города Урай - секретарь; 

         4). Хусаинова Ирина Валериевна - председатель Комитета по финансам 

администрации города Урай; 

         5). Карпенко Галина Николаевна - аудитор Контрольно-счетной палаты 

города Урай; 

         6). Фасеева Ксения Николаевна -  юрисконсульт  МКУ «Центр 

бухгалтерского учета города Урай»; 

         7). Заварин Алексей Павлович - подполковник полиции, начальник тыла 

ОМВД России по г. Ураю. 

          2. Настоящее постановление разместить на сайте территориальной 

избирательной комиссии города Урай. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии города Урай                                    Симоненков Д.В. 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии города Урай                      Митрофанова Г.М.



 


